
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 8                        – 194 –                                                                                   Poz. 30

30

ZARZ¥DZENIE NR 29

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 6 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu Spraw Wewnętrzych Straży Granicznej

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
gen. bryg. SG Leszek ELAS

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Gra-
nicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 116, poz. 675 i Nr 117, poz. 677) 
zarządza się, co następuje:

 § 1.

W zarządzeniu nr 33 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Zarządu Spraw Wewnętrznych Straży 
Granicznej (Dz. Urz. KGSG Nr 6, poz. 36 i Nr 15, poz. 92) 
zmienionego zarządzeniem nr 10 z dnia 5 lutego 2010 r., 
nr 15 z dnia 25 lutego 2010 r. i nr 18 z dnia 26 lutego 2010 r., 
w załączniku w § 6 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) wymieniona w pkt 18, pozostaje na zaopatrzeniu Ko-
mendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej 
w Gdańsku, z wyjątkiem funkcjonariuszy tej komórki 
organizacyjnej zajmujących stanowiska z miejscem 
pełnienia służby w Koszalinie, którzy pozostają na 
zaopatrzeniu Komendanta Centralnego Ośrodka Szko-
lenia Straży Granicznej w Koszalinie.”.

 § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2011 r.


